
S/OM/4404/20/PPS/BP

Nlze-uye deného dne-měslce a roku uzavřely tyto smluvní strany, svéprávné k právnímu
i]

vlastník nemovitých věcí: Pardubický kraj, IČO 70 89 28 22,
se s.ídlem Komenského náměstí 125, Pardubice,

53211, zastoupený na základě usnesení Rady
4 7 ze dne 24. 4. 2017

vedoucím odboru
, o aau a investic Krajského úřadu

Pardubického kraje

stavebník: město Litomyšl, IČO: 00 27 69 44,
se sídlem Bň Šťastných 1000, Litomyšl, PSČ 570 20,
zastoupené Mgr. Danielem Brýdlem, LL.M., starostou

smlouvu o podmínkách provedení si
dle úst. § 1746 odst. 2 zákona 6. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění

l.

Vlastník nemovitých věcí Je vlastníkem pozemků označených jako p. p. 6. 2172/1 ostatní
plocha -^ silnice a p. p. č. 2172/9 ostatní plocha - silnice, vše v obci'a'k~ u."
Nemovité ^ěci. jsouzapsány. na l!stu. vlastnictví 6. 5139 pro k"ú. Litomyéi u Katasii:áin'ího
úřadu pro Pardubický kraj, Katastrálního pracoviště Svitavy"

yíastník.. -nemovitých věcl. tímt. ° upozorňuje stavebníka na práva odpovídající věcnýr
uvedeným na listu vlastnictví é. 5139 pro k. u. Litomyšl, do jejichž výkonu nesmí

být ze strany stavebníka zasaženo.

II.

.
stavebník_má_zamér realizovat stavbu "Chodníky v úl. Zahájská v Litomyšli", která se
v souiadu s projektovou dokumentací dotkne nemovitých věcí uvedených v'čÍ. '1."této \
takto:

Nemovitá věc

P. p. 6. 2172/1
P. p. č. 2172/9

vše v obci a k. u. Litomyšl

dočasný zaboř

60 m2

trvalý zaboř

268 m2
1 m2

^eSa. -seo.. ďavbu. so. 100. chodníkY' s^zdy a Pochozí plochy a SO 400 Veřejné
osvětlení v ulici Zahájská v Litomyšli. Úprava chodníků je vyvolánazúzeníín sÍÍnice~Íl7360
yintravilánu města z 6. 0 m na 5,5 m. V rámci stavby dojde'k výstavbě" nového nasvětien'í

území lampami veřejného osvětlení včetně násvětleríí dvou nových a
stávajícího _přechodu pro chodce. Předpokládaný termín ukonéení realizace'
je prosinec 2026.

lil.
Ylastmk_nemovitých. věcí souhlasí s umístěním a realizací stavby uvedené vel. II.
dle zpracované ̂ projektové dokumentace a za splnění podmínek~/doho~dn~utých' v"této
smlouvě. Stavebník prohlašuje, že seznámil vlastníka nemovitýchTvěcVspřísfuěnou časti



projektové dokumentace a veškerými podklady týkajícími se stavby a tyto dokumenty mu
předal. Situace stavby a seznam dotčených pozemků jsou přílohou č. 1 ač. 2 této smlouvy.

IV.
Za podmínek této smlouvy vzniká stavebníkovi oprávnění zřídit stavbu, vstupovat a vjíždět
na předmětné nemovité věci v souvislosti se zřizováním, provozem, opravami a údržbou
stavby. Stavebník se zavazuje, že při zřizování, užívání, opravách a údržbě stavby bude
co nejvíce šetřit práva vlastníka nemovitých věcí a vstup na jeho nemovité věci
v dostatečném předstihy písemně oznámí příspěvkové organizace Správa a údržba silnic
Pardubického kraje, IČO: 00085031, Doubravice 98, 533 53 Pardubice, odděleni
má" kove správy Lito . 5 570 01 Litomyšl kontaktní osoba

l

jsou nemovité věci předány k hospodaření. Stavebn se im o zavazuj , i stníku
nemovitých věcí uhradí případné škody, které prokazatelně vzniknou v souvislosti
s přípravou a realizací stavby.

v.

V případě, že stavba nebude z jakýchkoliv důvodů realizována nejpozději do jednoho roku
od předpokládaného termínu ukončen? realizace stavby uvedeného vel. II. této smlouvy
nebo pokud nebudou nemovité věd stavbou dotčeny, nejsou účastníci smlouvy vzájemnými
závazky dle této smlouvy vázáni.

VI.
V souladu s úst. § 86 odst. 2 písm. a), § 96 odst. 3 písm. a), § 105 odst. 2 písm. a) a § 110
odst. 2 písm. a) zákona 6. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), prohlašuje vlastník nemovitých věcí, že
tímto 'vydává stavebníkovi souhlas vlastníka s navrhovaným stavebním záměrem
"Chodníky v úl. Zahájská v Litomyšli" v rozsahu příloh 6. 1 ač. 2 na nemovitých věcech
uvedených v 61. l. této smlouvy za účelem vydání územního souhlasu, územního rozhodnutí,
stavebního povolení, příp. ohlášení, podání žádosti o dotaci a souhlasí, aby tato smlouva
byla podkladem pro správní řízení jako souhlas vlastníka ve smyslu úst. § 184a stavebního
zákona, a to s podmínkami, že:

budou splněny podmínky stanovené dotčenou příspěvkovou organizací ve vyjádření
ze dne 26. 06. 2020, 6. j. SUSPK/8532/2020, které je přílohou 6. 3 této smlouvy,

vlastník nemovitých věcí tímto upozorňuje stavebníka na plánovanou akci
příspěvkové organizace Správy a údržby silnic Pardubického kraje "Modernizace
silnice 11/360 Ústí nad Orlicí - Litomyěl". Realizace staveb vlastníka nemovitých věcí
a stavebníka musí být časově a technicky koordinovány, zástupce příspěvkové
organizace Správa a údržb silnic Pardubického krae, útvar přípravy staveb
P i n ní osoba

stavebník nejpozději do 3 měsíců od povolení užívání stavby (ti. oznámení užívání,
právně účinný kolaudačni souhlas nebo pravomocné kolaudačnf rozhodnutí),
je-li dle stavebního zákona vyžadováno, případně není-li povolení užívání stavby dle
stavebního zákona vyžadováno, tak nejpozději do 3 měsíců od dokončení a předání
stavby, písemně požádá vlastníka nemovitých věcí o majetkoprávní vypořádání,
k této žádosti doloží povoleni užívání stavby (pokud bylo vyžadováno), usnesení rady
či zastupitelstva obce a geometrický ptán vyhotovený za účasti zástupce příspěvkové
organizace Správa a údržb silnic Pardubického kraje, oddělení má etkové správy
Litomyšl

stavebník uhradí zhotovení geometrického plánu a správní poplatek za přijetí návrhu
na zahájení řízení o povolení vkladu do katastru nemovitosti v zákonné výši,



- ^ss^ysyss^^^^^^^
^??:^t^rs S^toáa^^^^^
D,aro^mlouvuw u2aWea;teSsn^
od obleni výÍe~u^denéTáodoSi'v^F^c^S.^
orgánu Pardubického'^. ^"0511 vcetne všech Podkladů na zák'adě usnesen í~příslusných

Vil.

JS^^^^^y^ň^^"^, m^^^^

^%n^u%%npalu b1^' SM^^^, lté.to.8mloSod^?aiSES?52Ss^s^S
o~uveřeÍněnTJ 

lclu s""uvnl SIrany "veden přímo do re9istru smluv jako konta(<t"pro"notifrk aci

(T5^. %oTK^n^, smtou^ nena^ -^ obchodního "en,sM

??foru^%TLaatkdo°PKt rs n7,"ro^em .obou_2ůtas'"é"?* '."",

^^ti^e?i^S^^^|^^PO;Jed^^^|uvn^

V Pardubicích dne 05. 08, 2020

Dotožka dle §41 zákona 6. 128/2000 Sb" o obcích
C. 6<2a \io ze dne í^ff. , [o7o "'

V Litomyšli dne ̂ .5-otoiL^

^.-

Pardi ký

bnřh
ajetKového,

du a investic

město Litomyět ^
Mgr. Daniel Brýdl, LL.M.
starosta města



n i "^. ^
l... -f- >.

!i IR"! m
^
ť~'

.;^[!^l, L^-i W
^^^ ^.. ^'^.

<

ď^^.J^ L'-.. ^'^ff_.
^^^^-r4^w^- ^;"_

'' ' '-^^' '^. ~ ^ ' ~^y
<^, U4"-^ 'y,^ . ^*l ^^ wy "íi p

<=5^aa=i,

>; ;

~>u. -.> r^~

-^^-^
**wf.

r & p
'./Wf_J.^S ._ . Js" -ig3' .:

^"^"^ f- '
.. " ss rr' ' , r\. . ..

^ .'/-"



''?;'" " "cf'!s!' r'"' "a JiibiSRii (G <re
.-A.wa!- mvms aným lavcbnim s-iimi. er"
.. s n BrinoslaBtt ;y6ni cotimi neK wasnsrm
'nrřvas^.

- j. : súsmW.lllrUs
M- tíns: íí. t io.U)

v aroM^u awť ft>. 6. 2oío

Příloha č. l

PARDUBICKÍ KRA.I, IČ: 70 8928 22,
SE SÍDLEM KOMENSKÉHO NÍMÉSTf 125,
532 11 PARDUBICE, JAXOVlASTNfc POZ
SOUHLASfSE STAVEBNÍM ZÁMĚRSM
V PARDUBICfCH DNE

l l! lůi

R -
^. t. "i

f%

.
J^??. '^<

v^w^ *^-\
. <^iNi6^

^^,, A--^7'y_ '^. w::^z:-
^^-'yř^r-^^

Ĉ
. i"'

Y
\

.

_-.. -^..l..--...x,. -
.'-.)"*

fe ^

^js
i:

-. s1
r" i.
' -.. i-

g5§=^
eiíi&ísi-sa'- . ".-



ťnwtor: Méstu Utoniyď
KatwtrtlnlůamfcUtom l 686674 okmSirtto

pól. KN drah výméra LV
StaumiKMW h ku

nactonitovtatnnui poamtmlu ribor ribor libor

wsvcc^iíiUSSSSSSiKBHI
^BBiMiBasBsaaEsai

sainaiL
3iyktícíilS3SESfnE!iiTmnri, i.ii.ii,u"ťtyiiiii;33 !JOQO, 67001

101 247/3 l zahrada l 106 110001 iMtsto UtomyB. Bří. Staslnvch 1000. 570 01

i100B, 57001
121 150/1 l ost. rtocha_l_4a7 110001 [Méuo Utomyil. Bfl. StastnW) 1000. 570 01

.IBIBSSnSilSSSEBBKESBIEESf
r.t!i.'!.'4ikfR'ain77iiir"3'n'iiiM'i'r,.iB:iiii.i"fl''ffi

[Elni.-iB-^n. llI. il. l.WKn' 110001
1000, 57001

10001 IMésto Utomyil, Bfl. Srattnfch 1000. 570 01
177 l 10001 IMStto UUmXI. BH. Srastnídl 1000. 5?0 01

171 2172/25 l ost.tíocha l 354 l 10001 iMésto Utomvtl. BN. Šfatbwď] 1000, 570 01

10
16.0

268,0
131.0

4S.B
260

10
10,0

nKaWéchriWnéůzemi

60.0 vécné Wemeno (podte llsUny)

. rozsáhlé chránéné území

ostatní komunikace

Ostatní kommikaco

l rozaWé chrinéné území

l roaďil* chráněné uaiml. vécné bhnwno (podle BsUny)
rozsáhlé chráněné území

l rozsáhlé chráněné ůzemi, vécné břemeno (podle listiny)

.^E?3!aB'Bll''ff'"l'IB(isyi a|U!l'ailIL!l!'Ili UiiU!14.11.ii<BS'"Sli'i!-B.tí'Ii!l
IdtSBKSISBB-ĚIB ĚCT

|Bí!H2iiai'Hli!f'''!B1fcI "<firi'''illl.l. f.B''IIIWi".Vi!A:Ii^^^3
.;?iKBHmi|B*!waiHR?wul y'íli

lB^f>':BB'3(.!!?i?!B| 217 110001 IMétto Litomyšl, BN. Shstnfeh 1000. 570 01
261 2172/9 l osl. ptocha l 18B49 l S139 IPudubickrknt. Komemkehonamitti128. 830

.3WB|M!
KTGMI

1^3IESllliM!illi.!li!Aiiffii3?iUiS]El
10001 IMSsto Litomyšl. BH. Srastnreh 1000. 670 01

ostatní komunfitace

líné plocha
ostatní komunikace

ostatní komunikace

ostatní komunikace

2PF

i vécné bfemeno (podle fotiny)
InaaáhléchAiénéůzaml

bfemeno spohiužlvánf
břemeno (podle listiny)

jnuaáhléchrtnSnéůzemi
1 rozaáhlé chrinéné ůzemi. věcné břemeno (indie listiny)
luécnéMemano (podle Ustlny)

). věcné bftmeno užíváni

břemeno (podle listiny)
l věcné bfemano (podle listiny)
l věcné břemeno (podle listiny), věcné Měnícím uživili

břemeno (podle latiny)

PAnouuatxRAJ, IČ: 7089 28 22
SE SÍDLEM KOMENSKÉHO UIUESTl 125,
53211 PfDUBCE, MtO VUSTNlK POZl^
SOUHLASÍ SE STAVEBNÍM ZÁMĚREM

VP^CHO. ^^



@ttíě)é(if majetkové sp^vyl.itwysf
T. C. fttósaryfea ,885, 57@ W Litomyšl

^ dopis zn"te atoe - / $%ft5.2ď2e

Ttí.,
E-siatt..
VI-ÍtOttí SBĚS.

m^mm

i Příloha č. 3 ~ ~~\
L _l

ímom

.<i  >4wa 9

SSB^i Stodyfaiťe

.v-'

!^lííy^ &btóélí "^Wst Q soťME^ MsSa, vy^
SS^ÍP^ VČÍňww^^^a^^w^í'S^K^^^KS^SE^i^^i^s^^S^y,

S, 4esd& sifwSfygkSí T^ÉÍ y úl, %>t^N .ťmtoffl^T&?>2'd^

t:M^

 

Ěwmi .̂ ^SSFS^S^^S^S^S
S^^ wm te TOá áiicí - Li^Fa^%^S"^S1S^

tír S^%-a^i^?. ^k;?a)^tíNC?éfa?^? ^bv^sná VÍ^tiinem vfa^ite^iítiÉaáv ÍE aiiacim
9-So<>'<~mwiS:;"SStt''i"<rtS

;^*2Sdasítt<i s^áfo&nott pKNEtWiň% (tóf^B^aeÍ aitee "Choďtó^

P^dWSswíe SfiioSnS podttiínsk;
^ S^^Ě^^PÍ^^^^N^^^^

Y<ie) &ti^N

kwNafco a ^WN* '>*"'"<I*<S
z ^ 2im ̂  4,

aHP^iaftiN^Rn>' ^<^hY.
iffl^ Staveibtíató K&fa aítH<>gc]í smlouva

as l
,?i@S gaNf_ÉHn-t: . "~ . ^. ^i
YLifQiBySK -

4t S2?L-........ 
^, ^j^\x ^. v069 ^^^: WNi ^(auia* ikřu^iáafcte

^Ww'ÍS/S^^v^-W^-ít^e^^<. . /".-..w.www
5' %PQ?by ̂ ^ste stavfay ̂ &Bej^h^6n^ SQfswíaí. ss^e^ iwaedna^re

s^řsďušiiým ̂ IW&ifta ̂ i^ňto ufadem s^otífáf^L * ""' ~° " ťa'a-"^
o°tfts'te'9> s. w^asf:
S3ÍS! Paiifute %CagJS8t



&

z.

OzaAa s^wee ^ jpiSweďenť stavebních i>raeí buiáé povoleBa aozboáiutftn jpřfélušai Sbp
sítaíSiíAo; sptáyitího iíBa<te,
Ki^ic|i(M el3^káb^v^Wiie^Y 
< ^ OieafeíN fe^feV^ho; veďetrf VO <|@ tďieisa sa&weX ^ďy imisí ̂ t vyááao foiďiůďňiBtí

jptN<tei i)>síN^to!?í>i^ň^ďMuopQ Yt^^
. WtoiS JtíHW ^aiBÍe& poŽaď^eme psovM pfeďne^né příSa$mÍ protlaky Q>ody]t^

Íb^wntítóiib^ví^vk^JPoK^lQtamtíta^ ztechmcíýeh dlfiiViSdiSi mf^nénebo bud&
<!5<|tewlďsséitt stá^toí raoderaii^.ee sBttt^ ^'E^, souůtótasfoie s ftw^vfm pft^n^cib

i předpokladu splnění níže uvedeních poďiuínek.
* ferwSiEDSní zSsafaS 40 ̂ tesa sífaíce: buď& probte i@BteT<eéňini(ák?|Mi podmfii^ S. 14$

 

ií^etítva dQpravytíjR - j^wďováBÍ a litoVNěaí vykopá aiZá^S <yft ptóinfen^rsáké
sEĚ6 -i^ %izoYNáb {iožeianích ÍEoawuMitei í,

> %<te4@^éntíjni^ilaytí^tílQvébQve(^T(?Yevo^
. "SSaifp- tSby- tetaR ipťeweden ďcs IP 146 ^aEtíawoí oápovíá^tómi sv^tft sfóEéiiiiĎga

aestmĚl pswa^a^M'k Sf!l3M'Í6-Í aiui(taěnpo%si ^<p^-(i, 3cB^.
* PWpaďnS. pisssigtotí ofeiic & Itoétíute wezo^ Nďte ^fféicfeoa; ^rit óteov^to

* ISBS^^áf^SySlW^Vt^VWEE^^^^^
* '&uáe zřízena se^asiSfi tíS vow1̂  '& iB&ó4ufom ptetvtoi osd mía. ?ácf3 45 (MPaj

- fcoi^stefc^ V^E(MÉ^ sQi&ss :ffi36E( huáe pgiv^tenR wcittaci, átee ,3Íň(taiffii?acé

& >B|>ayy ̂ ^|^%;feci]<i, i(ďMnNk i^lpqíenf aa sQwsi W..  ^ Iwiď@K aavrženy a pnsft^i&ny
ď'6'tŘctiuÍcl^acih piBctai fiaftk jeiS jluSpojovfet Í koBuuátoeÍ 4 sousiŘdbď ttejnovlfosti

laaNiWSftítet ^Weáe^Ni v^ll a 12 vyWy ^. jt04^@97 Sh., kter&ď sfrjproVááÍ %ďion
o pozemnfcli ̂ xaw^s^e^

Toto v^i^^f s^'ffa^vňúsawSm techniefcÉhity M^ 2% WM splatB^mi tóscitmíGl!^mi

TCt& $cwí^> pÍjaďÉ ̂ ouzď za j|itei^e^aáti, ^ ip?<Í íaj|o&tlfins stOT^iap^ ̂ sS' W^
1 teftitwl^ini íxfsem W^^Sgňs isňtí&tó ;o ptáKriídíách pEQV^etetí stsvlby (víz poáimEiáa i, 2)
i ^jéktevá ďo&uuÉíetítace bude áEoardfaiQvlitta s ^rojétevou dokuiacntací als.ee "Mtíďerntewe
Ima&ÍtjStíQ&ffS^Wtet-UMy^

BítiiiQst tóltóto '^idfeníjti ^ Bft^sfeS o<iiei<áie KíydáBÍ.

SĚfiďíasiÉnaes wuíítí&tt Kdtatos^syfaifeá fafeoí
* j^auSíÍaso vlasttífeyR ĚEttfíí jl^aatitófe^é pia^Sái vvďitifťBatei diautf přfófiišttého atm&rihia

ť >|i(w?i?I^ zvláStn^^^^^ 2S zákona. 'S. UnW Sífc.
oj3!Ozeaaití . fcBmtiHíití ^{^^^^^ saniee^%>p ]kabgl@s?^ved@a?gtíR.

* .stano"dsÍEaF vÉBStnífca. jt^aéiiiiftf :,N^*itaEáce-ipB!>. fiM, <;vdfeí ffizitoátoitf <i @oviáesjř úpKaví;

MSvSttótfe. fctytítitíía&tícb ;Bttpoie^. ':tta, Sítni^ . WS^{. me'SWsSSE0ň&^tmWf^^
a oazenutfeh Itoiaunikaeích.

Ptítohy; l xSJnaee

Ntavédeatfe-Sďs^
- suš pk> provaz
-SQSV^.cesWSwvw

OouorariceW ,i6, fMsaaí
'eĚ.aSĚSssssh


